
ZARZĄDZENIE NR 132/20 
WÓJTA GMINY MIELNIK 

z dnia 24 czerwca 2020 r. 

w sprawie przekazania na stan majątkowy Zespołu Szkół  im. Unii Mielnickiej w Mielniku pozostałych 
środków trwałych dydaktycznych zakupionych w ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 

2014 -2020 Osi Priorytetowej nr I „Powszechny dostęp do szybkiego Internetu” działania 1.1: 
„Wyeliminowanie terytorialnych różnic w możliwości dostępu do szerokopasmowego internetu o wysokich 

przepustowościach” realizacja projektu grantowego pn. zdalna Szkoła+ w ramach Ogólnopolskiej Sieci 
Edukacyjnej 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U z 2020 r. 
poz. 713) zarządza się co następuje: 

§ 1. Przekazuje się na stan majątkowy Zespołu Szkół im. Unii Mielnickiej w Mielniku pozostałe środki trwałe 
dydaktyczne o łącznej wartości 41 016,40 zł brutto zakupione w ramach  Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa 
na lata 2014 -2020 Osi Priorytetowej nr I „Powszechny dostęp do szybkiego Internetu” działania 1.1: 
„Wyeliminowanie terytorialnych różnic w możliwości dostępu do szerokopasmowego internetu o wysokich 
przepustowościach” realizacja projektu grantowego pn. zdalna Szkoła+ w ramach Ogólnopolskiej Sieci 
Edukacyjnej, na które składają się:  

᠆ DELL NOTEBOOK VOSTRO 3590 - 12 szt., 

᠆ OFFICE STD 2019 SNGL OLP NL ACDMC - 12 szt., 

᠆ MYSZ OPTYCZNA - 12 szt., 

᠆ SŁUCHAWKI Z MIKROFONEM - 12 szt. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Wójt 
 
 

dr Marcin Urbański 

Id: 21A6CBB3-D386-4C93-BC97-0FBAE20F5810. Podpisany Strona 1


		2020-06-24T11:34:36+0000
	Polska
	Marcin Urbański
	Podpis organu wydającego akt prawny.




